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 Kanclerz 17.05.2021 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/35/055/D/21 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. dostawa serwera z macierzami dla Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą 

Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2020 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do 

zamawiającego, dnia 13.05.2021 r. wpłynęło pytanie dotyczące treści  Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie.  

Pytanie 1.   

Czy zapis "Możliwość instalacji modułu dedykowanego dla hypervisora wirtualizacyjnego, możliwość 

wyposażenia modułu w 2 jednakowe nośniki typu flash o pojemności min. 64GB" w tabeli parametrów 

serwera oznacza, że ta funkcjonalność ma być zainstalowana w chwili dostawy? 

 Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga zainstalowania tej funkcjonalności w chwili dostawy. 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający może podać przykład modułu SFP+ MMF FC 16Gb/s o zasięgu 300m? Wg naszej 

wiedzy zasięg dla tego protokołu dla medium MMF wynosi 100m, natomiast 300m zawarte w SWZ jest 

osiągalne dla Ethernetu 10Gb/s. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskaże przykładu interfejsu. Poprzez wskazanie konkretnego przykładu, Zamawiający, 

nie chce faworyzować jednego interfejsu (producenta), co może prowadzić do naruszenia zasady 

konkurencyjności.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza, również, moduły SFP+ MMF FC 16Gb/s o zasięgu 

100m. 

Powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. 
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